
318 Ehingen - Biberach
mit Ortslinienverkehr Schemmerhofen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 23.02.2026

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Ehingen Busbahnhof (Steig 3)
Ehingen Marktplatz
Ehingen BED - Businesspark
Berg Grüner Baum
Altbierlingen Industrieg. Berg (Ri. Süd)
Weisel  an
Weisel  ab
Altheim Rathaus
Altheim Kapf
Ingerkingen Turnhalle
Ingerkingen Rathaus  an
Ingerkingen Rathaus  ab
Ingerkingen Sommer
Altheim Hofäcker
Altheim Rathaus
Schemmerberg Hecht
Altheim Wettlach
Schemmerberg Raimling
Schemmerhofen Tankstelle
Schemmerhofen Schule  an
Schemmerhofen Schule  ab
Schemmerhofen Post
Schemmerhofen Adler
Schemmerhofen Alte Biberacher
Schemmerhofen Lindenstraße
Schemmerhofen Eichelsteig
Röhrwangen Bundesstr.
Schemmerhofen Alberweiler Str.
Britschweiler
Grafenwald
Alberweiler Lagerhaus
Mittenweiler
Aßmannshardt Weihergasse
Aßmannshardt St.-Michael-Str.
Alberweiler Lagerhaus
Grafenwald
Britschweiler
Alberweiler Rathaus
Schemmerhofen Schule
Alberweiler Im Unterfeld
Röhrwangen Ortsmitte
Warthausen Brauerei
Warthausen Rathaus
Warthausen Schule
Biberach Wässerwiesen
Biberach Ehinger Straße
Biberach Landratsamt (Steig 1)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 13)

 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Aulendorf  an
 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

Biberach Landratsamt (Steig 1)
Biberach Landratsamt (Steig 3)
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 2)
Biberach Berufsschulzent./BSZ (Steig 8)
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 3)

528

05.35
05.36D

05.39
05.41
05.43
05.45
05.46

05.50
05.51
05.52
05.55
05.56

05.57
06.00

06.01
06.02

06.03

06.05
06.07
06.10

06.13
06.15

06.20
06.32
06.47
06.25
06.59

505

S

06.10
06.11D

06.14
06.16
06.18
06.20
06.21

06.25
06.26
06.27

06.32
06.34
06.36

06.37

06.38
06.40
06.45

06.48
06.50

06.55
07.10
07.27
07.18
07.40

06.58
07.00
07.02

503

S

06.32

06.33
06.36

06.37
06.39

06.40
06.41
06.46
06.47

06.50

06.53
06.55
06.59
07.02
07.10
07.27
07.18
07.40

504

S

06.37
06.40
06.41

06.43
06.44

06.46
06.47

06.50

06.53
06.55

07.00
07.10
07.27
07.18
07.40

07.03
07.08

507

S
H

06.35
06.36D

06.39

06.43
06.45
06.46

06.50
06.51
06.52

06.57
06.58
06.59
07.00
07.01

07.04

07.07
07.09

07.32
07.40
07.58
07.48
08.11

07.15
07.19
07.23

507

F

06.35
06.36D

06.39
06.41
06.43
06.45
06.46

06.50
06.51
06.52
06.55
06.56

06.57
07.00

07.01
07.02

07.03

07.05
07.07
07.10

07.13
07.15
07.19
07.22
07.40
07.58
07.48
08.11

501

S

07.10
07.13
07.14
07.15

597

S

07.14
07.17
07.18
07.22
07.24
07.26

07.35

509

S

07.17
07.18
07.24
07.26
07.26
07.27

07.35
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.41
07.42

07.45

07.48
07.50

07.55
08.08
08.23
08.18
08.40

07.58
08.02
08.05

532

F

07.36
07.37
07.40
07.41

07.42
07.45

07.46
07.47
07.48
07.49
07.51
07.52

07.55

07.58
08.00

08.02
08.08
08.23
08.18
08.40
08.05

511

S

07.45

07.46
07.49
07.50

513

S

07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.51
07.52

07.55

07.58
08.00

08.02
08.08
08.23
08.18
08.40
08.05

512

S

07.59
08.02
08.03
08.07
08.09
08.11

08.17

510

S

08.01
08.02
08.05
08.06
08.10

08.11
08.14
08.15
08.15

08.16
08.17

08.18

08.21

08.22

08.23
08.25
08.28
08.29
08.30
08.33
08.35
08.39
08.42
09.08
09.23
08.48
09.11

535

08.15

08.24
08.26
08.28
08.30
08.31

08.35
08.36
08.37
08.40
08.41

08.42
08.45
08.45B
08.45B

08.46
08.47

08.48

08.50
08.52
08.55

08.58
09.00

09.02
09.08
09.23
09.18
09.40
09.04

596

09.41
09.42
09.45
09.46

09.47
09.50

09.51
09.52

09.53

09.56

09.57

09.58
10.00
10.03

10.06
10.08

10.10

10.18
10.40
10.13

514

10.15
10.16D

10.19
10.21
10.23
10.25
10.26

10.30
10.31
10.32
10.35
10.36

10.39
10.40
10.41
10.42
10.43

10.46

10.49
10.51

10.53
11.08
11.23
11.18
11.40
10.56

515

S
H

11.33

11.34
11.35
11.36
11.37
11.38

11.41
11.42

11.44
11.46

12.02
12.08
12.23
12.18
12.40

11.50

11.55

536

F

11.45
11.46D

11.49
11.51B

11.53
11.55
11.56

12.00
12.03
12.04
12.07
12.08

12.09
12.12

12.13
12.14

12.15

12.17
12.19
12.22

12.25
12.27

12.29
12.40
12.58
12.48
13.11
12.32

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen
B Bedarfshalt: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Telefon 07392 95720-18,

Montag bis Samstag von 7 bis 22 Uhr; Ausstieg beim Fahrer anmelden
D Haltestelle kann dienstags nicht bedient werden

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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318 Ehingen - Biberach
mit Ortslinienverkehr Schemmerhofen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 23.02.2026

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ehingen Busbahnhof (Steig 3)
Ehingen Marktplatz
Ehingen BED - Businesspark
Berg Grüner Baum
Altbierlingen Industrieg. Berg (Ri. Süd)
Weisel  an
Weisel  ab
Ingerkingen Turnhalle
Ingerkingen Rathaus  an
Ingerkingen Rathaus  ab
Ingerkingen Sommer
Altheim Hofäcker
Altheim Rathaus
Schemmerberg Hecht
Altheim Wettlach
Altheim Kapf
Schemmerberg Raimling
Schemmerhofen Tankstelle
Schemmerhofen Post
Schemmerhofen Schule  an
Schemmerhofen Schule  ab
Schemmerhofen Post
Schemmerhofen Adler
Schemmerhofen Alte Biberacher
Schemmerhofen Lindenstraße
Schemmerhofen Eichelsteig
Röhrwangen Bundesstr.
Schemmerhofen Alberweiler Str.
Mittenweiler
Aßmannshardt Weihergasse
Aßmannshardt St.-Michael-Str.
Alberweiler Rathaus
Schemmerhofen Schule
Alberweiler Im Unterfeld
Röhrwangen Ortsmitte
Warthausen Brauerei
Warthausen Rathaus
Warthausen Schule
Biberach Wässerwiesen
Biberach Ehinger Straße
Biberach Landratsamt (Steig 1)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 13)

 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Aulendorf  an
 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

Biberach Landratsamt (Steig 1)
Biberach Berufsschulzent./BSZ (Steig 3)
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 3)

516

S
11.45
11.46D

11.49
11.51B

11.53
11.55
11.56
12.05
12.06
12.06
12.07
12.10
12.11

12.12
12.15

12.15
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21

12.24
12.25

12.27
12.29

12.32
12.40
12.58
12.48
13.11
12.35

588

S

12.27
12.29
12.30
12.33

12.34
12.36
12.39

12.42
12.44

12.49
13.08
13.23
12.56
13.40

517

S

12.30
12.33
12.34

12.39
12.40
12.41
12.42
12.43

12.46

12.49
12.51
12.54
12.57
13.08
13.23

530

S
12.45
12.46D

12.49
12.51B

12.53
12.55
12.56
13.02
13.03
13.03
13.04
13.07
13.08

13.09
13.12

13.13
13.13
13.14
13.15

13.16

13.19
13.21
13.24
13.25
13.26B

13.30
13.32

13.34
13.41
13.57
13.48
14.10

518

S

13.32
13.34
13.35
13.39
13.45

594

S

13.35
13.38
13.39

13.43
13.45

520

13.35
13.36D

13.39
13.41
13.43
13.45
13.46

13.50
13.51
13.52
13.55
13.56

13.57
14.00

14.01
14.02

14.03

14.05
14.07
14.10

14.13
14.15

14.22

14.25
14.57
14.25

521

S

14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49

14.52

14.55
14.57

14.59
15.08
15.23
15.18
15.40
15.02

522

15.10
15.11
15.14
15.16B

15.18
15.20
15.21
15.27B

15.27
15.28
15.29
15.32
15.33

15.34
15.37

15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46

15.49

15.52
15.54

15.59
16.08
16.23
16.18
16.41
16.02

523

S

15.55
15.57
15.58
16.01

16.02
16.04
16.07

16.10
16.12

16.15
16.40
16.58
16.18
16.41

524

S
16.05
16.06
16.09
16.11
16.13
16.15
16.16
16.22B

16.22
16.23
16.24
16.27
16.28

16.29
16.32

16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39

16.42

16.45
16.47

16.49
17.08
17.23
17.18
17.40
16.52

17.00
17.05

524

F
16.05
16.06
16.09
16.11
16.13
16.15
16.16
16.22B

16.22
16.23
16.24
16.27
16.28

16.29
16.32

16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39

16.42

16.45
16.47

16.49
17.08
17.23
17.18
17.40
16.52

571

S

16.55B
16.57B
16.58B
17.01B

17.02B
17.04B

17.07

17.10
17.12

17.15
17.40
17.58
17.18
17.40

525

17.00
17.01
17.04
17.06
17.08
17.10
17.11

17.15
17.16
17.17
17.20
17.21

17.24
17.25
17.26
17.27
17.28

17.31

17.34
17.36

17.42
18.08
18.23
17.48
18.11

527

18.00
18.01
18.04
18.06
18.08
18.10
18.11

18.15
18.16
18.17
18.20
18.21

18.22
18.25

18.26
18.27

18.28

18.30B
18.32B

18.34

18.37
18.39

18.44
19.08
19.23
18.51
19.13

502

20.20
20.21
20.24
20.26
20.28
20.30
20.31

20.35
20.36
20.37
20.40
20.41

20.42
20.45

20.46
20.47

20.48

20.50B
20.52B

20.54

20.57
20.59

21.04
21.08
21.23
21.18
21.40
21.07

533

n0

23.31
23.32
23.35
23.36

23.37
23.40

23.41
23.42

23.43

23.45
23.47
23.50

23.53
23.55
00.00
00.05

00.24
00.52

Zeichenerklärung: n0 nur Nächte Freitag/Samstag
F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen
B Bedarfshalt: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Telefon 07392 95720-18,

Montag bis Samstag von 7 bis 22 Uhr; Ausstieg beim Fahrer anmelden

D Haltestelle kann dienstags nicht bedient werden
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ehingen Busbahnhof (Steig 3)
Ehingen Marktplatz
Ehingen BED - Businesspark
Berg Grüner Baum
Altbierlingen Industrieg. Berg (Ri. Süd)
Weisel  an
Weisel  ab
Ingerkingen Rathaus  an
Ingerkingen Rathaus  ab
Ingerkingen Sommer
Altheim Hofäcker
Altheim Rathaus
Schemmerberg Raimling
Schemmerhofen Tankstelle
Schemmerhofen Post
Schemmerhofen Adler
Schemmerhofen Alberweiler Str.
Alberweiler Im Unterfeld
Röhrwangen Ortsmitte
Warthausen Brauerei
Biberach Wässerwiesen
Biberach Ehinger Straße
Biberach Landratsamt (Steig 1)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 13)

 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

Biberach Landratsamt (Steig 1)

501

06.25

06.29
06.31
06.33
06.35
06.36
06.40
06.41
06.42
06.45
06.46
06.47
06.50
06.51
06.52
06.53
06.55
06.57
07.00
07.03
07.05

07.10
07.18
07.40
07.13

502

08.25

08.29
08.31
08.33
08.35
08.36
08.40
08.41
08.42
08.45
08.46
08.47
08.50
08.51
08.52
08.53
08.55
08.57
09.00
09.03
09.05

09.10
09.18
09.40
09.13

503

10.25

10.29
10.31
10.33
10.35
10.36
10.40
10.41
10.42
10.45
10.46
10.47
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.57
11.00
11.03
11.05

11.10
11.18
11.40
11.13

504

12.25

12.29
12.31
12.33
12.35
12.36
12.40
12.41
12.42
12.45
12.46
12.47
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.57
13.00
13.03
13.05

13.10
13.38
14.23
13.13

505

14.41
14.42
14.45
14.46
14.47
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.57
15.00
15.03
15.05

15.10
15.18
15.41
15.13

506

16.25
16.26
16.29
16.31
16.33
16.35
16.36
16.40
16.41
16.42
16.45
16.46
16.47
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57
17.00
17.03
17.05

17.10
17.18
17.40
17.13

507
hs

18.41
18.42
18.45
18.46
18.47
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.57
19.00
19.03
19.05

19.10
19.18
19.40
19.13

508
hs

20.25
20.26
20.29
20.31
20.33
20.35
20.36
20.40
20.41
20.42
20.45
20.46
20.47
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.57
21.00
21.03
21.05

21.10
21.18
21.40

533
hs

23.31
23.32
23.35
23.36
23.37
23.40
23.41
23.42
23.43
23.45
23.47
23.50
23.53
23.55
00.00
00.05
00.24
00.52

Sonn- und Feiertag
501

09.25
09.26
09.29
09.31
09.33
09.35
09.36
09.40
09.41
09.42
09.45
09.46
09.47
09.50
09.51
09.52
09.53
09.55
09.57
10.00
10.03
10.05

10.10
10.18
10.40

502

13.25
13.26
13.29
13.31
13.33
13.35
13.36
13.40
13.41
13.42
13.45
13.46
13.47
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.57
14.00
14.03
14.05

14.10
14.18
14.40
14.13

503

17.25
17.26
17.29
17.31
17.33
17.35
17.36
17.40
17.41
17.42
17.45
17.46
17.47
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.57
18.00
18.03
18.05

18.10
18.18
18.40

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
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318 Biberach - Ehingen
mit Ortslinienverkehr Schemmerhofen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 23.02.2026

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Biberach Berufsschulzent./BSZ (Steig 3)
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 3)
Biberach Landratsamt (Steig 1)
Biberach Viehmarkt (Steig 3)

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an
 R2 Aulendorf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an

Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 13)
Biberach Firma Kavo
Biberach Ehinger Straße
Biberach Wässerwiesen
Warthausen Schule
Warthausen Rathaus
Warthausen Brauerei
Röhrwangen Bundesstr.
Schemmerhofen Eichelsteig
Schemmerhofen Lindenstraße
Schemmerhofen Alte Biberacher
Röhrwangen Ortsmitte
Alberweiler Im Unterfeld
Alberweiler Rathaus
Mittenweiler
Aßmannshardt Weihergasse
Aßmannshardt St.-Michael-Str.
Alberweiler Adler
Alberweiler Lagerhaus
Schemmerhofen Alberweiler Str.
Schemmerhofen Adler
Altheim Rathaus
Grafenwald
Britschweiler
Schemmerhofen Post  an
Schemmerhofen Post  ab
Schemmerhofen Schule  an
Schemmerhofen Schule  ab
Altheim Rathaus
Schemmerhofen Tankstelle
Schemmerberg Raimling
Schemmerberg Hecht
Altheim Wettlach
Altheim Kapf
Ingerkingen Biberacher Str.
Ingerkingen Rathaus
Ingerkingen Turnhalle
Weisel
Altbierlingen Industrieg. Berg (Ri. Nord)
Berg Grüner Baum
Ehingen BED - Businesspark
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 3)  an

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Riedlingen  an
 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 3)  ab
Ehingen Gewerbl. Schulzentrum (Ri. Süd)
Ingerkingen Rathaus
Britschweiler
Grafenwald
Alberweiler Lagerhaus
Schemmerhofen Post
Alberweiler Rathaus
Alberweiler Adler
Mittenweiler
Aßmannshardt Weihergasse
Aßmannshardt St.-Michael-Str.

578

05.43
06.04

06.07
06.08
06.09
06.11

06.14
06.16
06.17
06.18
06.19

06.20
06.22

06.23
06.26
06.27

06.31

597

S

06.10
06.31
06.30
06.45
06.59

07.03

07.06

07.09
07.11
07.12
07.14
07.17
07.18
07.21
07.22

07.24
07.26
07.33
07.33
07.35
07.37

07.38
07.40
07.42

552

S

06.57
06.01
06.44
06.30
06.45
07.02
07.03
07.04
07.06

07.09
07.11
07.12

07.13

07.14

07.15
07.15

07.18
07.19

07.23
07.25

07.29
07.32D

07.38

07.43
08.23
07.38
07.43

551

S

06.59

06.01
06.44
06.30
06.45
07.02

07.06

07.09
07.11
07.12

07.14

07.15
07.17

07.18

07.24

07.26

589

F

07.19

06.44
07.08
06.59
07.17
07.22
07.23
07.24
07.26

07.29

07.32
07.34

07.36

07.38
07.43

07.44
07.46

07.48
07.49
07.52
07.53

07.57
07.59
08.01B

08.03
08.06D

08.07

08.14
08.41

506

S

07.53

07.54
07.56
07.57
07.59
08.02
08.03

556

07.17
07.39
07.32
07.47
08.02
08.03
08.04
08.06

08.08
08.09
08.11
08.12
08.13
08.14

08.16
08.16
08.18
08.18
08.22

08.23
08.26
08.27
08.28

557

08.47
09.07
09.01
09.17
09.27
09.28
09.29
09.31

09.33
09.34
09.36
09.37
09.38
09.39

09.41
09.41

09.42
09.44

09.46
09.47
09.50
09.51

09.55
09.57
09.59
10.01
10.04D

10.07

10.13
10.41

558

S

11.00
11.04

10.19
10.40
10.32
10.47
11.07
11.08
11.09
11.11

11.14
11.16
11.17
11.18
11.19

11.21
11.21
11.23
11.23

11.28
11.29

11.33
11.35
11.37
11.39
11.42D

11.45

12.13
12.41

581

F

11.04

10.19
10.40
10.32
10.47
11.07
11.08
11.09
11.11

11.14

11.17
11.19

11.21

11.23
11.23

11.24
11.26

11.28
11.29
11.32
11.33

11.37
11.39
11.40B

11.41
11.44D

11.45

12.13
12.41

560

S

11.04

10.19
10.40
10.32
10.47
11.07
11.08
11.09
11.11
11.15
11.16
11.17

11.20
11.22
11.23B

11.23B
11.24

11.26
11.26
11.27
11.27

11.29
11.31

11.33

559

S

11.50
11.54

11.58
11.59
12.01

12.04
12.06
12.07
12.08
12.09

12.11
12.11
12.13
12.15

12.20
12.22
12.24

12.25
12.27
12.29
12.30

563

S

11.55
11.59

11.19
11.40
11.32
11.47
12.02
12.03
12.04
12.06
12.10
12.11
12.12

12.15
12.17
12.18

12.19
12.22

12.24
12.24
12.25
12.25

12.27
12.29
12.30
12.33
12.34

561

S
11.56
11.58
12.02

11.19
11.40
11.32
11.47
12.05

12.08

12.10
12.11
12.12
12.13
12.14

12.16
12.16
12.18
12.20

12.25
12.26

12.30
12.32
12.34
12.36
12.39D

12.42

564

S
12.43
12.45
12.49

12.18
12.39
12.30
12.47
12.52

12.56

12.59
13.01
13.02
13.03
13.04

13.06
13.06
13.07
13.10

13.15
13.16

13.20
13.22

13.26
13.29D

13.32
13.42
14.07
13.43
14.26

583

F

12.49

12.18
12.39
12.30
12.47
12.52
12.53
12.54
12.56

12.59

13.02
13.04

13.06

13.08
13.08

13.09
13.11

13.13
13.14
13.18
13.19

13.23
13.25
13.27
13.29
13.32D

13.35
13.42
14.07
13.43
14.26

566

S
12.43
12.45
12.49

12.18
12.39
12.30
12.47
12.52
12.53
12.54
12.56
13.00
13.01
13.02

13.05
13.07

13.10

13.14

13.17
13.17
13.20
13.20

13.25
13.27
13.29

13.30
13.32
13.34
13.35

582

S

12.54

12.18
12.39
12.30
12.47
12.57
12.58
12.59
13.01

13.04
13.06
13.07
13.08
13.09

13.11
13.11
13.15
13.15

13.17
13.19
13.20
13.23
13.24
13.28
13.29
13.30B

13.33
13.35
13.37
13.39
13.42D

13.45

14.13
14.41

567

14.19

13.47
14.07
14.01
14.17
14.22
14.23
14.24
14.26

14.29
14.31
14.32
14.33
14.34

14.36
14.36

14.37
14.39

14.43
14.44
14.48
14.49

14.53
14.55
14.57
14.59
15.02
15.05

15.13
15.41

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen
B Bedarfshalt: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Telefon 07392 95720-18,

Montag bis Samstag von 7 bis 22 Uhr; Ausstieg beim Fahrer anmelden

D Haltestelle kann dienstags nicht bedient werden
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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318 Biberach - Ehingen
mit Ortslinienverkehr Schemmerhofen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 23.02.2026

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Biberach Berufsschulzent./BSZ (Steig 3)
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 3)
Biberach Landratsamt (Steig 1)

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an
 R2 Aulendorf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an

Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 13)
Biberach Firma Kavo
Biberach Ehinger Straße
Biberach Wässerwiesen
Warthausen Schule
Warthausen Rathaus
Warthausen Brauerei
Röhrwangen Bundesstr.
Schemmerhofen Eichelsteig
Schemmerhofen Lindenstraße
Schemmerhofen Alte Biberacher
Warthausen Schloßgut
Röhrwangen Ortsmitte
Alberweiler Im Unterfeld
Alberweiler Rathaus
Alberweiler Lagerhaus
Schemmerhofen Alberweiler Str.
Schemmerhofen Adler
Schemmerhofen Post  an
Schemmerhofen Post  ab
Schemmerhofen Schule  an
Schemmerhofen Schule  ab
Schemmerhofen Tankstelle
Schemmerberg Raimling
Schemmerberg Hecht
Altheim Wettlach
Altheim Kapf
Ingerkingen Biberacher Str.
Ingerkingen Rathaus
Weisel
Altbierlingen Industrieg. Berg (Ri. Nord)
Berg Grüner Baum
Ehingen BED - Businesspark
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 3)  an

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Riedlingen  an
 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Britschweiler
Grafenwald
Alberweiler Lagerhaus
Alberweiler Adler
Mittenweiler
Aßmannshardt Weihergasse
Aßmannshardt St.-Michael-Str.

568

S
15.08
15.10
15.14
14.47
15.07
14.32
14.47
15.17
15.18
15.19
15.21

15.24
15.26
15.27
15.28
15.29

15.31
15.31
15.33
15.35
15.37
15.39

15.43
15.44
15.48
15.49
15.53
15.55
15.57
15.59
16.02
16.05

16.13
16.41

568

F

15.19
14.47
15.07
15.01
15.17
15.22
15.23
15.24
15.26

15.29
15.31
15.32
15.33
15.34

15.36
15.36

15.37
15.39

15.43
15.44
15.48
15.49
15.53
15.55
15.57
15.59
16.02
16.05

16.13
16.41

569

S

15.15
15.19
14.47
15.07
15.01
15.17
15.22

15.26
15.30
15.31
15.32

15.35
15.37

15.39

15.41
15.41
15.43
15.43

15.48
15.50
15.52
15.53
15.55
15.57
15.58

570

S

16.05
16.09
15.47
16.07
15.32
15.47
16.12
16.13
16.14
16.16

16.19
16.21
16.22
16.23
16.24

16.26
16.26

16.27
16.29

16.33
16.34
16.38
16.39
16.43
16.45
16.47
16.49
16.57
17.00

17.13
17.41

584

F

16.09
15.47
16.07
15.32
15.47
16.12
16.13
16.14
16.16

16.19

16.21B
16.23B

16.24B

16.26
16.26

16.27
16.29

16.33
16.34
16.38
16.39
16.43
16.45
16.47
16.49
16.57
17.00

17.13
17.41

571

S

16.19
15.47
16.07
16.01
16.17
16.22
16.23
16.24
16.26

16.29

16.31
16.35
16.37

16.37B
16.39

16.41
16.41
16.43
16.43

16.48B
16.50B
16.52B
16.53B
16.55B
16.57B
16.58B

572

S
17.03
17.05
17.09
16.47
17.07
16.32
16.47
17.12
17.13
17.14
17.16

17.19

17.21B
17.23B
17.23B
17.23B
17.24B

17.26
17.26

17.27
17.29

17.33
17.34
17.38
17.39
17.43
17.45
17.47
17.49
17.52
17.55

18.13
18.41

575

F

17.09
16.47
17.07
16.32
16.47
17.12
17.13
17.14
17.16

17.19

17.21B
17.23B

17.24B

17.26
17.26

17.27
17.29

17.33
17.34
17.38
17.39
17.43
17.45
17.47
17.49
17.52
17.55

18.13
18.41

595

S

17.18
17.39
17.01
17.17
17.42
17.43
17.44
17.46

17.49
17.51
17.52
17.53
17.54

17.56
17.56

17.57
17.59

18.01
18.02

573

18.24
17.47
18.07
18.01
18.17
18.27
18.28
18.29
18.31

18.34

18.36B
18.38B
18.38B
18.38B
18.39B

18.40
18.41B
18.41B

18.42B
18.44B

18.46B
18.47B

18.50
18.51
18.55
18.57
18.59
19.01
19.04
19.05

19.14
19.42

577

19.39
19.19
19.40
19.01
19.17
19.44
19.45
19.46
19.48

19.50

19.53B
19.55B
19.55B
19.55B
19.56B

19.57
19.58B
19.58B

19.59B
20.01B
20.01B
20.02B
20.03B

20.05
20.06
20.10
20.12
20.14
20.16
20.19
20.20
20.42
21.08
20.43
21.26

598

21.39
21.19
21.40
21.01
21.17
21.44
21.45
21.46
21.48

21.50

21.53B
21.55B
21.55B
21.55B
21.56B

21.57
21.58B
21.58B

21.59B
22.01B
22.01B
22.02B
22.03B

22.05
22.06
22.10B
22.12B
22.14B
22.16B
22.19B

22.20
22.43
23.11

590

n0

00.00
23.29
23.51
23.32
23.47
00.05
00.06
00.07
00.09

00.11

00.13B
00.15B
00.15B
00.15B
00.16B
00.17B
00.18B
00.18B

00.19B
00.21B
00.21B
00.22B
00.23B
00.25B
00.26B

591

n0

01.00
00.18
00.41

01.05
01.06
01.07
01.09

01.11

01.13B
01.15B
01.15B
01.15B
01.16B
01.17B
01.18B
01.18B

01.19B
01.21B
01.21B
01.22B
01.23B
01.25B
01.26B

Zeichenerklärung: n0 nur Nächte Freitag/Samstag
F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

B Bedarfshalt: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Telefon 07392 95720-18,
Montag bis Samstag von 7 bis 22 Uhr; Ausstieg beim Fahrer anmelden
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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318 Biberach - Ehingen
mit Ortslinienverkehr Schemmerhofen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 23.02.2026

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Biberach Landratsamt (Steig 1)

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an
 R2 Aulendorf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an

Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 13)
Biberach Firma Kavo
Biberach Ehinger Straße
Biberach Wässerwiesen
Warthausen Brauerei
Röhrwangen Ortsmitte
Alberweiler Im Unterfeld
Alberweiler Rathaus
Alberweiler Lagerhaus
Schemmerhofen Alberweiler Str.
Schemmerhofen Adler
Schemmerhofen Post  an
Schemmerhofen Post  ab
Schemmerhofen Tankstelle
Schemmerberg Raimling
Schemmerberg Hecht
Altheim Wettlach
Altheim Kapf
Ingerkingen Biberacher Str.
Ingerkingen Rathaus
Weisel
Altbierlingen Industrieg. Berg (Ri. Nord)
Berg Grüner Baum
Ehingen BED - Businesspark
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 3)  an

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Riedlingen  an
 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an

551

07.39
07.17
07.40
07.01
07.17
07.44
07.45
07.46
07.48
07.50
07.53
07.55

07.57

07.59
07.59
08.00
08.02

08.04
08.05
08.08
08.09
08.13
08.15
08.17
08.19

08.24
08.42
09.07
08.43
09.26

552

09.39
09.19
09.40
09.01
09.17
09.44
09.45
09.46
09.48
09.50
09.53
09.55

09.57

09.59
09.59
10.00
10.02

10.04
10.05
10.08
10.09
10.13
10.15
10.17
10.19

10.24
10.42
11.07
10.43
11.26

553

11.39
11.19
11.40
11.01
11.17
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50
11.53
11.55

11.57

11.59
11.59
12.00
12.02

12.04
12.05
12.08
12.09
12.13
12.15
12.17
12.19

12.24
12.42
13.07
12.43
13.26

554

13.39
13.19
13.40

13.44
13.45
13.46
13.48
13.50
13.53
13.55

13.57

13.59
13.59
14.00
14.02

14.04
14.05
14.08
14.09

555

15.39
15.19
15.40
15.01
15.17
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50
15.53
15.55

15.57

15.59
15.59
16.00
16.02

16.04
16.05
16.08
16.09
16.13
16.15
16.17
16.19
16.22
16.24
16.42
17.08
16.43
17.26

556

17.39
17.19
17.40
17.01
17.17
17.44
17.45
17.46
17.48
17.50
17.53
17.55

17.57

17.59
17.59
18.00
18.02

18.04
18.05
18.08
18.09

557
hs

19.39
19.19
19.40
19.01
19.17
19.44
19.45
19.46
19.48
19.50
19.53
19.55

19.57

19.59
19.59
20.00
20.02

20.04
20.05
20.08
20.09
20.13
20.15
20.17
20.19
20.22
20.24
20.42
21.08
20.43
21.26

558
hs

22.42
22.19
22.40
22.01
22.17
22.44
22.45
22.46
22.48
22.50
22.53
22.55

22.57

22.59
22.59
23.00
23.02

23.04
23.05
23.08
23.09

590
hs

00.00
23.29
23.51
23.32
23.47
00.05
00.06
00.07
00.09
00.11
00.13B
00.15B
00.15B
00.15B
00.16B
00.17B
00.18B
00.18B
00.19B
00.21B
00.21B
00.22B
00.23B
00.25B
00.26B

591
hs

01.00
00.18
00.41

01.05
01.06
01.07
01.09
01.11
01.13B
01.15B
01.15B
01.15B
01.16B
01.17B
01.18B
01.18B
01.19B
01.21B
01.21B
01.22B
01.23B
01.25B
01.26B

Sonn- und Feiertag
551

11.42
11.19
11.40
11.01
11.17
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50
11.53
11.55

11.57

11.59
11.59
12.00
12.02

12.04
12.05
12.08
12.09
12.13
12.15
12.17
12.19
12.22
12.24
12.42
13.07
12.43
13.26

552

14.42
13.35
14.17
14.01
14.17
14.44
14.45
14.46
14.48
14.50
14.53
14.55

14.57

14.59
14.59
15.00
15.02

15.04
15.05
15.08
15.09
15.13
15.15
15.17
15.19
15.22
15.24
15.42
16.07
15.43
16.26

553

19.42
19.19
19.40
19.01
19.17
19.44
19.45
19.46
19.48
19.50
19.53
19.55

19.57

19.59
19.59
20.00
20.02

20.04
20.05
20.08
20.09
20.13
20.15
20.17
20.19
20.22
20.24
20.42
21.08
20.43
21.26

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
B Bedarfshalt: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Telefon 07392 95720-18, Montag bis Samstag von 7 bis 22 Uhr; Ausstieg beim Fahrer anmelden
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